
 
 

 
K.K. ul. Sabinowska 62/64,  

42-200 Częstochowa 
www.cspsp.pl 

 
 

Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej  
w Częstochowie 

WT.2370.6.9.2025  
Częstochowa, 30.04.2025 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz. 1320 tj.) oraz w związku z otwarciem ofert  
w dniu 28 marca 2025 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
oznaczonym nr WT.2370.6.2025 pn. „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego 
wysokometanowego typu E, obejmująca sprzedaż oraz świadczenie usługi dystrybucji 
Centralnej Szkole Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie”, prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego, udziela się następujących informacji: 
 
Poniższe tabele przedstawiają dane wykonawców, których oferty zostały otwarte,  
a także zaoferowane przez nich ceny: 
 
 

Oferta nr 1 

PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa 

Oznaczenie 

części 
Przedmiot zamówienia Cena 

Część I 

Kompleksowa dostawa gazu ziemnego 

wysokometanowego-grupa E dla punktu poboru 

PPG 8018590365500000002627 dla obiektu przy 

ul. Sabinowskiej 62/64 

 

1.570.750,33zł 

Część II 

Kompleksowa dostawa gazu ziemnego 

wysokometanowego-grupa E dla punktu poboru 

PPG 8018590365500030975274 dla obiektu przy 

ul. Artyleryjskiej 1c 

 

67.419,53zł 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
K.K. ul. Sabinowska 62/64,  

42-200 Częstochowa 
www.cspsp.pl 

 
 

Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej  
w Częstochowie 

Oferta nr 2 

Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o.  

ul. Aleje Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa 

Oznaczenie 

części 
Przedmiot zamówienia Cena 

Część I 

Kompleksowa dostawa gazu ziemnego 

wysokometanowego-grupa E dla punktu poboru 

PPG 8018590365500000002627 dla obiektu przy 

ul. Sabinowskiej 62/64 

 
1.405.206,57zł 

Część II 

Kompleksowa dostawa gazu ziemnego 

wysokometanowego-grupa E dla punktu poboru 

PPG 8018590365500030975274 dla obiektu przy 

ul. Artyleryjskiej 1c 

 

60.680,54zł 

 

 
 


		2025-04-30T14:04:36+0200




